



میز خبر

وزیر اطلاعات:

انسجام و پیوند مردم مانع زیاده‌خواهی دشمنان می‌شود

ایستنا | وزیر اطلاعات با بیان این‌که سست عهدی و پیمان شکنی یکطرفه رئیس‌جمهوری آمریکا در طول تاریخ بشریت مورد تأیید نبوده و نیست، تأکید کرد: انسجام و پیوند مردم مانع زیاده‌خواهی دشمنان نخواهد بود.سیدمحمود علوی در نشست شورای اداری استان یزد برقراری امنیت، بازبایی جایگاه دین و بقا و دوام ساختار حکومت را در گرو ادای حقوق و اجرای عدالت دانست و افزود: در اسلام ارزش آبروی انسان‌ها از کعبه نیز بالاتر است و باید در حفظ حیثیت و آبروی افراد کوشش کرد.

علوی بر حفظ امنیت فیزیکی و روانی در جامعه تأکید کرد و گفت: در جامعه‌ای که احساس امنیت و شادابی نباشد، برکتی وجود نخواهد داشت. مردم باید انگیزه و فعالیت و تلاش در سایه امنیت پایدار همراه با سرور و شادمانی داشته باشند تا به رشد و پیشرفت در همه بخش‌ها دست یابند.

او خطاب به مسئولان استانی گفت: جامعه در صورت وجود امنیت و آرامش به شکوفایی می‌رسد لذا باید با هر آنچه موجب سلب آرامش و نشاط می‌شود، مقابله کرد.علوی بر تحکیم و انسجام وحدت در جامعه تأکید و تصریح کرد: باید در خدمت مردم و وحدت جامعه بود تا سطح رضایت مردم از مسئولان ارتقا یابد و در سایه آرامش و امنیت پایدار، مشکلات و کاستی‌ها رفع شود.

وی اقدامات سلبی و دستگیری را آخرین راه‌سکار در نظام حکمت‌آسسامی اعلام کرد و گفت: وزارت اطلاعات با تدابیر علمی و هم‌افزایی مشکلات را با کمترین هزینه رفع می‌کند تا دلدادگی مردم به نظام حفظ شود.وزیر اطلاعات اعتمادافزینی و اطمینان‌بخشی برای رسیدن به آینده درخشان را لازمه اقدامات و فعالیت در جامعه دانست و افزود: انسجام و پیوند مردم مانع زیاده‌خواهی دشمنان خواهد بود.

● ● ●

علی‌اصغر یوسف‌نژاد:

هیچ هزینه‌ای بابت خروج از برجام نمی‌دهیم

خانه ملت | عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که جمهوری اسلامی هیچ هزینه‌ای بابت خروج از برجام نخواهد داد و آمریکا است که باید این هزینه را بپردازد، گفت: جمهوری اسلامی این شانس را به کشورهای اروپایی می‌دهد تا در این خصوص اعلام موضع کنند. علی‌اصغر یوسف‌نژاد با اشاره به خروج آمریکا از برجام گفت: آمریکا سعی دارد با خروج از خروج وارد مذاکراتی در حوزه دفاعی و موشکی کند، در حالی‌که جمهوری اسلامی بارها از موجاری رسمی اعلام کرده که در حوزه دفاعی و موشکی هیچ مذاکره‌ای با هیچ کشوری نمی‌کند.

نماینده مردم ساری و مینابدرود در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح کرد: دولت جمهوری اسلامی هر اقدامی که از سوی ترامپ یا سایرعضای گروه ۵+۱ صورت بگیرد برنامه‌ای پیش‌بینی کرده است که این امور با وحدت داخلی و اتحاد قوا امکان‌پذیر است.

او افزود: در شرایط جدید لازم است بر انسجام درونی تأکید شود و احزاب، گروه‌ها و جریان‌ت سیاسی از وضع موجود به نفع نظرات خود در خصوص برجام استفاده نکنند؛ بلکه با تصمیمات فعلی دولت در حوزه سیاست خارجی هماهنگ بوده و باعث ایجاد تثبست در سطح جامعه نشوند.یوسف‌نژاد ادامه داد: در داخل کشور توانایی‌های فوق‌العاده‌ای در لحاظ منابع، نیروی انسانی و تکنولوژی داریم که اکنون باید به سمت تقویت آنها پیش رفته تا در حوزه‌های مختلف به خود کفایی برسیم.

● ● ●

امیر سیاری:

اگر دشمنان اقدامی کنند تا آخر عمر پشتیبان می‌شوند

باشگاه خبرنگاران جوان | امیر حبیب‌الله سیاری گفت: در نیروهای مسلح این توان وجود دارد که اگر دشمن اقدامی کند، پاسخی به آنها می‌دهیم که تا آخر عمرشان پشتیبان باشند.معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران در همایش رونمایی از کتاب الگوهای فرماندهی مطلوب گفت: فرماندهی در نیروی زمینی به‌عنوان گسترده‌ترین نیرو در سطح نیروهای مسلح بسیار مهم است. فرماندهی امروز با گذشته بسیار متفاوت است و کرامت‌اندسانی در این مدیریت مغایر اهمیت دارد.سیاری در ادامه تصریح کرد: الگوهای ما در فرماندهی اسلام، قرآن، سیره اهل بیت علیهم‌السلام و تدابیر فرماندهی معظم کل قواست. بنابراین این فرماندهی باید ایجاب و اسلامی باشد. داشتن نقشه برای این‌که کجا بوییم و به برکت انقلاب اسلامی کجا هستیم و به کجای می‌خواهیم برویم، بسیار مهم است. باید بدانیم که با وجود تحریم به کجا رسیده‌ایم.

رهبر معظم انقلاب در دیدار شرکت‌کنندگان در کنگره بین‌المللی نقش شیعه در پیدایش و گسترش علوم اسلامی:

از هر گونه گلایه میان فرق اسلامی پرهیز شود

◀ **شتاب حرکت علمی ایران در سال‌های گذشته، ۱۳ برابر متوسط جهانی بوده است**



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، علت اصلی تحت سلطه قرار گرفتن دنیای‌اسلام را عقب‌ماندگی علمی دانستند و افزودند: دنیای غرب بعد از قرن‌های متعادی عقب‌ماندگی علمی، توانست بااستفاده از پیشرفتهای علمی دنیای اسلام، ثروت و قدرت علمی، نظامی، سیاسی و تبلیغاتی خود،افزایش دهد.در نهایت باستعماروضع کشورهای اسلامی را به شرایط کنونی برساند. ایشان با اشاره به زورگویی قدرت‌های غربی به کشورهای اسلامی و دنباله روی بسیاری از حکام این کشورها:از زورگویان بین‌المللی، تأکید کردند:این شرایط باید بواسطه پیشرفت علمی کشورهای اسلامی تغییر کند ودنیای اسلام می‌تواند بار دیگر در قله تمدن بشری قرار گیرد.

سیدحسن خمینی:

با حجم بالایی از تاریخ شفاهی موافقیم

آن وقت ایشان در قم بوده و تمام تهران بوده‌اند و اصلا جلساتخصوصی نداشت‌اند.

او با تأکید بر اهمیت تاریخ تصریح کرد: یقین بدانید با شیوهایی که ما پیش می‌رویم تاریخ انقلاب در میان صداهزار نقل راست و دروغ گم است. گرفتاری ما این است که هر کس رسیده سخنی گفته و نمی‌توانیم جلوی آن را بگیریم؛ مگر می‌شود جلوی سخن گفتن را گرفت؟! آن هم با این فضایی که همه تریبون دارند.

همین جلسه امروز را افراد بروند و به همین مجموعه بفرستند؛ ببینید چه اختلافی در بیان پدید می‌آید.

او گفت: از ابتدای انقلاب بنیاد تاریخ تشکیل شد که آقای معادیخواه زحمت زیادی برای آن کشیدند؛ ابوی ما نیز عضو هیأت‌امانی آن‌جا بودند. بعد از قیام‌زور روایت و خاطره‌افری از اسام را در رابطه با سال ۱۳۳۹ نقل کرده‌اند، شما می‌توانید بگویید این روایت نقل مستند و درست است.

امروزه با انبوهی از کتاب‌های خاطرات مواجه هستیم که شاید در گذشته ایام به علی این واقعه انجام نمی‌شده است. یکی این‌که نشر به این راحتی نبوده و الان نشر نسبت به صد یا دویست‌سال قبل راحت‌تر شده و دوم این‌که حوادث مهمی اتفاق افتاده است؛ این حوادث بازگویی داشته و این برای این بازنگران مهم است. این نقش خودشان را در این حادثه بزرگ تاریخی، یس‌از باب فخر یا از باب وظیفه به این‌که این خاطرات

گم‌نشود.باجاز آن‌نگیزه‌دیدگر، بیان کنند.

وی اظهار داشت: در جلسه بنیاد تاریخ با حضور آقای هاشمی جرقه‌ای زده شد که به جای تولید بخش دیگری از خاطرات، یعنی در رابطه با «حجتت» در تاریخ

می‌خواهند تسویه‌حساب کنند یا خدایا پیامبر و امام زمان؟! پس به کسب رضایت خدافکر کنند. او بااین بیان این‌که رهبر معظم انقلاب و دولت خدمتگزار ملت ایران هستند، تأکید کرد: کسانی که به‌اسم انقلاب، اسلام، خون و شهنشاد و اینارگران قصد تسویه‌حساب با دولت دارند، آب به آسیاب دشمن می‌ریزند و بلداندت‌اگر دشمن پیروز شود، ریشه آنها را هم می‌زند.

بطحای اظهار کرد: البته بخشی از جامعه‌مذهبی نیستند و تلاش برای آن‌ها زیاد است. آنها نیز باید به حفظ استقلال، امنیت و تمامیت‌ارشی کشور فکر کنند، چون امروز وقت تسویه‌حساب نیست. اگر شورش و ناامنی به وجود آید، دودش در چشم خودشان می‌رود. چنین کسانی همان‌طور که آمریکا در دنیا ننگین و بی‌اعتبار و پیمان‌شکن است، آنها نیز بی‌اراده، بی‌آبرو و بی‌اعتبار می‌شوند چون روزی داد از استقلال و آزادی می‌زنند اما امروز به دامن دشمن برگشتند و بادست خود ناامنی ایجادمی‌کنند.

عضو مجلس خبر گران رهبری گفت: در مجموع بخش مذهبی جامعه نباید فکر تسویه حساب سیاسی از مغزش هم بگذرد، چون چوشر را می‌خورد و غیرمذهبیون نیز براساس آزادگی و مردانگی باید به امنیت‌واستقلال کشور فکر کنند.

انتزین در برجامرد

اوج‌نخاطر دی‌سیاسی‌جول

نامه‌نویس نوشت: علی‌تاجرنیا فعال سیاسی اصلاح‌طلب و نماینده پیشین مجلس آتش زدن برجام رانابخردانه‌ونسنجیده‌توصیف کرد.در تشریح برجام با واکنش مقابل خروج آمریکا تأکید کرد: «خروج آمریکا از برجام یک موضوع بسیار مهم است و ما نمی‌توانیم آن را مثل خروج یکی دیگر از اروپایی‌ها تلقی کنیم. به اعتقاد من با توجه به این‌که اروپا نشان داده در عمل

رهبر انقلاب، پیشرفت در علوم اسلامی و علوم طبیعی را ضروری خواندند و افزودند: یکی از مواردی که اسلام می‌تواند در مسائل مختلف بشری (حرف‌نو) داشته باشد، در زمینه مسائل فقهی است که باید در این زمینه کار بیشتر و جدی‌تری انجام‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این‌که باید در زمینه فلسفه و علوم عقلی، سرعت حرکت علمی افزایش یابد، گفتند: غربی‌ها، فلسفه خود را تا عرصه‌های مختلف مسائل سیاسی و اجتماعی امتداد داده‌اند و ما نیز باید چنین کاری را انجام دهیم زیرا فلسفه اسلامی، قوی‌تر، ریشه‌دار تر و مستحکم‌تر از فلسفه غربی است.

ایشان با اشاره به گسترش بیداری در دنیای اسلام و افزایش گرایش به اسلام در جهان، خاطر نشان کردند: امروز جوانان در دنیا، سوآل‌های زیادی دارند که می‌خواهند پاسخ آنها را در چارچوب اسلام بیابند، بنابراین باید حرکت علمی در دنیای اسلام شتاب بگیرد و امت اسلامی با هر دیگربه‌اوج اقتدار علمی و تمدنی خود برسد تا دشمنان اسلام و امریکایی‌ها نتوانند به رؤسای کشورهای اسلامی دستور بدهند و «باید و نباید» بگویند.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام اعراقی رئیس شورای سیاست‌گذاری کنگره «نقش شیعه در پیدایش و گسترش علوم اسلامی» گفت: «پاسخ به شیوات»، «تعمیق تفاهم میان مذاهب اسلامی»، «بازشناسی سرمایه‌های فکری شیعه و مسلمانان» و «دستیابی به نقاط قوت برای تکمیل و ارایه علوم اسلامی» جزو اهداف اصلی کنگره بوده است.

همچنین حجت‌الاسلام دکتر رضایی دبیر کنگره گزارشی از اهداف و برنامه‌های این همایش بیان کرد.

● ● ●

سیدحسن خمینی:

دولت ایران شتاب بیشتر می‌گیرد؛ با گرایش به اسلام در جهان، خاطر نشان کردند: امروز جوانان در دنیا، سوآل‌های زیادی دارند که می‌خواهند پاسخ آنها را در چارچوب اسلام بیابند

داشته باشیم. اگر ما توانیم ملایک ارایه دهیم که با آن بتوان نقد کرد و بتوان گفت که کدام درست و کدام غلط است، خیلی راحت‌تر می‌توانیم به کمک تاریخ انقلاب بیابیم. بعد از آن من به کسانی که حاضر بودند، گفتم حتماً در این زمینه اساتید علم تاریخ در جاهای مختلف گام‌های بزرگی برداشته‌اند که ما می‌توانیم آن را نسبت به تاریخ انقلاب بومی‌سازی کنیم.

افزودند: در روایت شیعه بعضی‌ها صاحب‌سّر حضرت هستند؛ مثلاً در رابطه با ابویصیر اسدی می‌گویند او اصحاب‌سّر است؛ یعنی اگر نکته‌ای را گفت از قنای کلامی حضرت آگاه است. باید ببینیم کسی که تاریخ می‌کند و در این زمینه اساتید علم تاریخ در جاهای مختلف می‌کند و واقعا هم باورمند است، اتفاقاً اشکال فقهی به در کسانی است که باور دارند هستند؛ چون صادقند و همین دلیل حرفشان اثری می‌گذارد، یعنی اگر آدم صادقی باشید، حرف‌شما به دل می‌نشیند.

سیدحسن خمینی اجتهاد در اندیشه امام (ره) را علم رجال انقلاب دانست و گفت: برای این‌که تاریخ انقلاب را از «کثر غیر مبارک» نجات دهیم باید در مورد روش شناسی آن بحث کنیم. قاعده و روشی بگذاریم که اگر «کثیر دیگر کسانی آمدند، نتوانند در میان راست و دروغ‌ها و زاویه‌های دید مختلفی‌که وجود دارد، نمی‌خواهیم بگوییم همه هم دروغ می‌گویند، حقیقت را پیداکنند.



مستقل از آمریکا رفتار نمی‌کند و مناسبت خود با ایران را تحت‌تأثیر رفتارهای امریکانظمیم می‌کند.اگر منافع جمهوری اسلامی تأمین نشود، حضور در برجام فقط به یک سری تسهیلات یک طرفه ختم شده و شایسته «مانیتس» است.

او افزود: «با توجه به شرایطی که ما در داخل کشور داریم و مهتر از آن شرایط خارج از کشور یعنی وجود اتحاد ملموس بین آمریکا، عربستان و اسرائیل برای منزوی کردن ایران، تلاش برای ایران هراسی در سطح منطقه؛ موضع آقای رئیس‌جمهوری و مجموعه دولت‌از این نظر که نتخواهند واکنش لحظه‌ای و تند به رفتارهای ناخبردارانه رئیس‌جمهوری امریکانشان دهند، سنجیده بود».

این نماینده پیشین مجلس ادامه داد: «فکر می‌کنم اگر دولت این موضوع بتواند با یک سری سیاست‌های درست منجر به جداسازی مواضع و عملکرد اتحادیه اروپا و آمریکا شود منمنشأ خیر و بیروزی است اما مشروط به این‌که اروپایی‌ها بخواهند به خود آمده و از زیرسطله آمریکا راند.»

او با اشاره به این‌که «رئیس‌جمهوری به‌عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی و دومین مقام کشور موضع نظام را اعلام کرده است.» از اقدام به آتش زدن برجام در مجلس ایراز تأسف کرد و گفت: «این رفتار نمایندگان در تعارض با منافع ملی بود و نشان داد که این اقلیت در مجلس و ترامپ دو لبه قیچی هستند و منافع ملی را قربانی می‌کنند».

به گفته او «این نوع بر خوردهای تند بر علیه منافع ملی کشور به‌اسم انقلابی‌گرو مقابله با امریکانه تنهاهیچ کشور قابل‌مقایسه نیست لذا شرکت‌های وارد کننده این محصولات باید توجه کنند فروش تعداد کمی از محصولات شرکت نیسان در داخل، دلیل بر ایجاد جایگاه ویژه برای آنان نخواهد بود.

خبر

فاطمه سعیدی:

باید معلوم شود چه گروهی مسئول بر خورد خشن با معلمان است

اعتماد آنلاین | فاطمه سعیدی، عضو کمیسیون آموزش مجلس در واکنش به بازداشت برخی از معلمان گفت: «ها معتقدیم حق اعتراض برای تمامی اقتشار جامعه باید محترم شمرده شود. این از معیارهای اصلاح‌طلبی و اصول کمرانری خوب است. جرایی که خود همواره برای اعتراض کردن به شیوه اداره کردن کشور در گذشته هزینه داده باید برای به رسمیت‌شناختن حق اعتراض پیشقدم باشد.» او بااین بیان که معلمان شاغل و بازنشسته نیز هموار نسبت به تبعیض‌های نار و امعترض بوده‌اند که در بسیاری از موارد حق با آنها بوده، گفت: «آرا و است که معلمان شاهد افزایش حقوق دیگر کارمندان دولت باشند در حالی که معیشت‌شان با مخاطرات جدی روبه‌رو است؟» سعیدی بااین بیان این‌که متأسفانه از سوی نهادهای مسئول انتظامی و امنیتی سعه صدر کافی وجود ندارد، گفت: «من حتماً از وزیر اطلاعات درباره نحوه بر خورد با معترضین بگیری خواهم کرد.» این نماینده‌فرآکسیون امید تأکید کرد: «باید معلوم شود چه گروهی مسئول بر خورد خشن با معلمان هستند. اگر لباس شخصی هستند باید هویت آنها معلوم شود و اگر نیروهای رسمی مسئول تأمین امنیت چنین کاری کرده‌اند باید مسؤلیت کار خود را بپذیرند.» سعیدی گفت که در نخستین روز کاری مجلس از وزرا و دستگاه‌های مربوطه بگیری‌های لازم را درباره بازداشت معلمان انجام خواهد داد.

● ● ●

رئیس کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس: خروج آمریکا از برجام قابل پیش‌بینی بود

خانه ملت | رئیس کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس گفت: ملت ایران در مواقع حساس اختلاف نظر‌ها را کنار گذاشته و همانند بد واحد عمل می‌کنند. داود محمدی در خصوص خروج آمریکا از برجام اظهار داشت: خروج آمریکا از برجام قابل پیش‌بینی بود و بنابراین جمهوری اسلامی ایران خود را برای شرایط مختلف آماده کرده است و از این پس نیز نسبت به رفتارهای آینده ترامپ و اتحادیه اروپا تمهیدات لازم اندیشیده شده و گزینه‌های آماده ایران روی میز است. باید تدابیر لازم را اتخاذ کنودی با اشاره به این‌که بهترین راه‌مقابله حفظ انسجام اتحاد و همدلی است، افزود: ملت ایران در مواقع حساس اختلاف‌نظر‌ها را کنار گذاشته و همانند بد واحد عمل می‌کنند که دشمنان ایران این شرایط را از مودنامه محمدی و بیان این‌که وضع تحریم به نفع جمهوری اسلامی ایران موضوع تاز فای تصمیم نیز از ابتدای پیروزی انقلاب انواع و اقسام فشارها را به کشور وارد کرده‌اند، ادامه داد: جنگ تحمیلی، حمله به هوایپماهی مسافری، کودتاهای مختلف و تحریک‌ها نیز از ابتدای انقلاب از سوی امریکاعلیه ایران اعمال شده‌ولی ایران اسلامی همچنان پابرجاست. نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که حتی جنین برجام برای امریکایی‌ها ایران، تحریمی که در گذشته صورت می‌گرفت تا تأییر بر روی سیاست‌ها و تصمیمات جمهوری اسلامی ایران نداشت.

ویژه

پارس خودرو نماینده انحصاری محصولات نیسان در ایران است

شرکت پارس خودرو در سال ۱۳۶۵ که قرارداد تولید و فروش محصولات نیسان در ایران منعقد شده، به عنوان نماینده انحصاری این شرکت در ایران فعالیت داشته است. به گزارش سایپا نیوز، بر اساس قرارداد فی مابین نیسان ژاپن و پارس خودرو، تمامی فرآیند تولید، فروش و خدمات پس از فروش محصولات نیسان که تاکنون بیش از ۱۵۶ هزار دستگاه خودرو در ایران تولید و فروخته شده را شرکت پارس خودرو از گروه خودروسازی سایپا به عهده داشته است. این همکاری مشترک از سال ۱۳۶۵ با تولید نیسان پاترول شروع و در سال ۱۳۸۰ با تولید خودروهای ماکسیما و پیکاپ دوکابین گسترش یافته است. به گفته مجتبی نظری، معاون ارتباطات گروه خودروسازی سایپا، با وجود اینکه به دلیل تحریم‌ها در چند سال اخیر همکاری با شرکت نیسان متوقف شده ولی خطوط تولید نیسان در شرکت پارس خودرو همچنان برقرار و تمامی تجهیزات این خطوط با برچا اسات، نظری همچنان جدید از مذاکرات با شرکت نیسان و تولید محصولاتی در شرکت پارس خودرو در صورت انجام تفالقات جدید داده است که در این صورت مدل‌های مختلف از گروه نیسان توسط شرکت فیدیمی خود در ایران تولید خواهد

شد. وی در خصوص اینکه بعضی از شرکت‌های وارد کننده، خود را نماینده انحصاری نیسان معرفی کرده اند گفت: این موضوع به هیچ عنوان صحت ندارد، اگرچه بعضی شرکت‌ها برای فروش چند مدل از این برند در کشور فعالیت می‌کنند ولی این موضوع مبین نماینده انحصاری بودن شرکت نیسان در ایران نیست و اظهاراتی از این قبیل کذب می‌باشد و به لحاظ حقوقی از سوی گروه خودروسازی سایپا پیگیری خواهد شد.

نظری در بیان با اشاره به اینکه سال‌هاست شرکت پارس خودرو از گروه سایپا در زمینه آموزش و ایجاد شبکه خدمات پس از فروش نیسان در کشور فعالیت می‌کند، گفت: پارس خودرو در ایجاد ۱۱۷ نمایندگی، تدریسی استانداردهای خدماتی نیسان و ایجاد نمایندگی‌های مجاز مطابق با استانداردهای جهانی در بیش از ۳۰ سال همکاری مشترک، حضور داشته و هیچ‌گاه این فعالیت با یک شبکه چند نمایندگی در کشور قابل‌مقایسه نیست لذا شرکت‌های وارد کننده این محصولات باید توجه کنند فروش تعداد کمی از محصولات شرکت نیسان در داخل، دلیل بر ایجاد جایگاه ویژه برای آنان نخواهد بود.